АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2020 года

                                             №30а
с.Толбага
Об утверждении Перечня имущества земельный участок с кадастровым номером 75:16:250101:211 для эксплуатации и обслуживания сетей водоснабжения, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности сельского поселения «Толбагинское»,
в муниципальную собственность муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

Руководствуясь статьей 51 часть 2 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, законом Забайкальского края  № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества» от 26 сентября 2008 года, Уставом сельского поселения «Толбагинское», в связи с передачей полномочий по организации  водоснабжения, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень имущества земельный участок с кадастровым номером 75:16:250101:211 для эксплуатации и обслуживания сетей водоснабжения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Толбагинское», в муниципальную собственность муниципального района «Петровск-Забайкальский район» согласно приложению.

2. Направить предложение муниципальному району «Петровск-Забайкальский район» о подготовке постановления по передаче перечня имущества сельского поселения  «Толбагинское» в муниципальную собственность  муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения «Толбагинское»

С.В. Карпов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

                                               к  постановлению  Администрации

сельского поселения «Толбагинское»

от 21.12.2020г. № 30а

Перечень
имущества земельный участок с кадастровым номером 75:16:250101:211 для эксплуатации и обслуживания сетей водоснабжения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Толбагинское»
в муниципальную собственность муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

	N

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Земельный участок, для эксплуатации и обслуживания сетей водоснабжения
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Толбага
	505 кв.м.

с кадастровым номером 75:16:250101:211